（或賣方與買方可能書面協定之有關較後日期）進行。

7

有關該等目標公司及該等物業之資料

目標公司為一間於香港註冊成立之有限公司，主要從事投資控股。其持有物業公司已
發行股本之49%合法及實益權益。物業公司已發行股本之餘下51%由一名馬來西亞國
民（為獨立第三方）持有。

物業公司為一間於馬來西亞註冊成立之有限公司，主要從事物業投資。物業公司之
主要資產為該等物業。該等物業包括位於馬來西亞馬六甲名為「The Apple」之樓宇內
之20個單位，該樓宇為包括合共361個單位之多層樓宇，所有單位均將用作服務式公
寓。該樓宇位於馬六甲市之市中心，為主要商業區及旅遊景點。於本公佈日期，該樓
宇正在建設中，並預期將於2019年第四季度前後落成。該20個單位之總建築面積約為
21,606平方呎。

於建設完成後，該20個單位將作為服務式公寓出租予住客，並為物業公司產生租金收
入。

目標公司為新註冊成立以持有物業公司，而該等物業於截至2017年及2018年12月31

日止年度並無溢利或虧損，以及於2018年12月31日並無資產淨值。該等物業於2019年
3月29日之市值為40,000,000港元，其導致目標公司持有之於聯營公司之投資（49%權
益）為19,600,000港元。

進行收購事項之理由及裨益

本公司為一間投資買賣及投資控股公司，並提供企業管理服務。本集團之主要業務包
括於中國之醫藥分銷及醫藥生產業務。

8

誠如本公司截至2017年12月31日止年度之年報所披露，本集團已投資於一家位於中國
成都之物流中心之物業發展項目。本公司繼續於物業行業尋求其他機遇以分散本集
團之中國醫藥分銷及醫藥生產之主要業務之業務風險。

於先前收購事項完成後，本公司於一間馬來西亞公司間接擁有49%權益，而該公司於
位於馬來西亞馬六甲名為「The Apple」之樓宇內之合共48個單位中擁有權益。經進一
步考慮及審閱該項目及投資前景後，董事會決定進一步收購於「The Apple」之20個單
位之權益，並認為收購事項為投資良機，使本集團可進一步投資馬來西亞物業市場。
本公司目前擬透過物業公司持有該等物業作投資用途以收取租金收入，並將於該等
物業竣工後委聘當地專業物業管理人管理該等物業及租賃。經計及該等物業位於馬
六甲市之市中心之黃金地段，本公司相信收購事項可為本公司產生穩定現金流量及
收入，並可於未來享有潛在資本增值。

經計及上述因素後，董事認為，買賣協議之條款屬公平合理，且收購事項符合本公司
及股東之整體利益。

9

對本公司股權架構之影響

下文載列本公司(i)於本公佈日期；及(ii)緊隨配發及發行代價股份後（假設由本公佈
日期起直至完成日期本公司之股權架構並無其他變動）之股權架構：

於本公佈日期 緊隨配發及發行代價股份後
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

嘉寶有限公司（附註） 753,040,000 5.28 753,040,000 51.05

賣方A 41,204,545 2.86 58,559,454 3.97

賣方B 41,204,545 2.86 58,559,454 3.97

其他公眾股東 604,834,000 41.99 604,834,000 41.01

附註：  嘉寶有限公司由董事會主席兼執行董事陳燕飛先生全資擁有

上市規則之涵義

有關收購事項之相關百分比率低於5%，故收購事項本身並不構成本公司之須予披露
交易。由於先前收購事項及收購事項將於12個月期間內完成，倘先前收購事項與收購
事項根據上市規則第14.22條及14.23條合併計算及被視為猶如一項交易，則上市規則
第14章項下最高適用百分比率將超過5%但低於25%，並將分類為本公司之須予披露交
易，且須遵守上市規則第14章項下之申報及公佈規定，惟獲豁免遵守股東批准規定。

由於完成須待買賣協議所載之先決條件獲達成或豁免（如適用）後，方可作實，故收
購事項及其項下擬進行之交易可能會或不會落實。股東及本公司潛在投資者於買賣
本公司證券時務請審慎行事。

10

釋義

除文義另有所指者外，下列詞彙於本公佈內具有下列涵義：

「收購事項」 指 買方根據買賣協議之條款向賣方收購銷售股份

「董事會」 指 董事會

「本公司」 指 百信國際控股有限公司，一間於開曼群島註冊成立之有
限公司，其已發行股份於聯交所主板上市（股份代號：
574）

「完成」 指 根據買賣協議完成收購事項

「代價」 指 收購事項之總代價19,090,400港元

「代價股份」 指 本公司將按發行價向賣方（或彼等各自之代名人）配發
及發行之合共34,709,818股新股份，以支付代價

「董事」 指 本公司董事